

VENOCZAR na obrzęk i ciężkość nóg 60 tabletek

Cena: 22,49 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	BONI FRATRES PHARMACEUTICAL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościVENOCZAR 60 tabletek Venoczar® to preparat pomagający utrzymać dobrą cyrkulację krwi w mikronaczyniach (kasztanowiec) oraz normalną funkcję naczyń. Venoczar® to preparat pomagający utrzymać dobrą cyrkulację krwi w mikronaczyniach (kasztanowiec) oraz normalną funkcję naczyń (krwawnik, oczar wirginijski), przyczynia się do zmniejszenia obrzęku przynosząc ulgę i zmniejszenie uczucia ciężkości nóg (ruszczyk, nostrzyk, kasztanowiec), chroni komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym (pestki winogron, miłorząb), dodatkowo przyczyniając się do ogólnego wzmocnienia organizmu (mumio). Więcej informacji Venoczar® suplement diety to preparat będący owocem wielowiekowej tradycji Zakonu Bonifratrów zawierający najwyższej jakości ziołowe składniki aktywne. Zgodnie z zakonną recepturą powstała w oparciu o 400 lat doświadczenia Braci Bonifratrów, preparat zawiera ekstrakty z: ruszczyka, winogron, nostrzyka, kasztanowca, miłorzębu, perzu, krwawnika i oczaru wirginijskiego, które pomagają utrzymać dobrą cyrkulację krwi w mikronaczyniach, przyczyniają się do zmniejszenia obrzęku przynosząc ulgę i zmniejszenie uczucia ciężkości nóg oraz chronią komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Wyciąg z mumio wpływa ogólnie wzmacniająco na cały organizm. Właściwości poszczególnych składników: Ruszczyk kolczasty – wspiera prawidłowe funkcjonowanie naczyń żylnych, przyczynia się do zmniejszenia obrzęku przynosząc ulgę zmęczonym nogom; odświeża i daje uczucie lekkości nóg. Pestki winogron – ekstrakt z pestek winogron wspiera zachowanie szczelności naczyń oraz chroni błony komórkowe przed destrukcyjnym działaniem wolnych rodników. Nostrzyk żółty – tradycyjnie stosowany w celu zmniejszenia odczucia ciężkich nóg, polepsza krążenie obwodowe. Kasztanowiec – pomaga utrzymać prawidłowe krążenie krwi w nogach, ekstrakt z nasion kasztanowca zwyczajnego standaryzowany na 20% zawartości escyny przyczynia się do utrzymania dobrej cyrkulacji krwi w mikronaczyniach. Miłorząb dwukłapowy – pomaga wzmocnić funkcje poznawcze, wspiera układ krążenia, a także narządy wzroku i słuchu, ma właściwości przeciwutleniające. Perz właściwy – reguluje przepuszczalność ścian naczyń krwionośnych, pomocniczo stosowany w obrzękach. Mumio – wspiera funkcje umysłowe i poznawcze, wpływa ogólnie wzmacniająco na cały organizm. Krwawnik pospolity – pomaga utrzymać normalną funkcję naczyń krwionośnych. Oczar wirginijski – tradycyjnie stosowany w celu zmniejszenia uczucia ciężkości nóg. Preparat przeznaczony jest do suplementacji diety osób dorosłych o zwiększonym zapotrzebowaniu na składniki pozwalające utrzymać w zdrowiu naczynia krwionośne oraz wspierające prawidłowe funkcjonowanie naczyń żylnych. **Zalecane spożycie**Zalecana dzienna porcja: 2 tabletki dziennie. Sposób użycia: 1 tabletką 2 razy dziennie. Preparat stosować doustnie popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne**Ostrzeżenie: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek ze składników. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz

prorowadzenie zdrowego trybu życia. Nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią. Produkt należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. **Składniki** substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona), ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego – 5% ruskogenin (*Ruscus aculeatus*), ekstrakt z pestek winogron – 10% proantocyjanidów (*Vitis vinifera* L.), ekstrakt z liści nostryka żółtego – 2% kumaryny (*Melilotus officinalis*), ekstrakt z nasion kasztanowca – 20% escyny (*Aesculus hippocastanum* L.), ekstrakt z kłącza perzu właściwego (*Agropyron repens rhizome*), ekstrakt z liści miłorzębu dwuklapowego (*Ginkgo biloba* L.) 22–27% glikozydów flawonolowych, 2,6–3,3% bilobalidów, 2,8–3,4% ginkoloidów, ekstrakt z mumio (*Asphaltum punjabianum*), ekstrakt z krwawnika pospolitego (*Achillea nano*), ekstrakt z korzenia oczaru wirginijskiego (*Hamamelis virginiana*), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kwasy tłuszczowe – kwas stearynowy, dwutlenek krzemu), substancje glazurujące (hydroksypropylometyloceluloza, glikol polietylenowy). **Producent** Kupując Produkty Bonifraterskie wspierasz działalność charytatywno-opiekuńczą Zakonu Bonifratrów. Wyprodukowano w Polsce dla: Prowincja Polska Zakonu Szpitalnego Świętego Jana Bożego p.w. Zw. Najświętszej Maryi Panny – fate bene fratelli, ul. Bonifraterska 12, 00–213 Warszawa. Informacji udziela dystrybutor: Boni Fratres Pharmaceutical Sp. z o.o., ul. Krakowska 50 lok. 4, 31–066 Kraków.